1

宁卫后管协〔2022〕13 号

 关于开展会员单位第三方公司防疫、服务、保
障先进集体及先进个人表彰活动的通知

各会员单位：

2019 年 12 月底以来的三年中，全市卫健系统后勤工作

者奋战在疫情防控第一线、坚守后勤保障岗位，努力做好疫

情防控各项后勤保障工作，保障医院安全运行，筑牢疫情防

控后勤保障的铜墙铁壁，为打赢疫情防控这场硬仗做出积极

贡献。医疗机构的疫情防控和后勤保障工作有很多由第三方

公司在承担，第三方公司员工讲大局、有担当，服从安排，

冒着被感染的风险，冲在疫情防控第一线，吃苦耐劳，兢兢

业业，做好后勤保障、物业管理、卫生保洁、安全保卫、医

废管理、垃圾清运等工作，支撑起了医疗机构的疫情防控和

后勤保障工作。经研究决定，协会开展会员单位第三方公司

防疫、服务、保障先进集体及先进个人表彰活动。现将有关

事项通知如下：

一、表彰对象

㈠先进集体；

 2

㈡先进个人：本会各会员单位第三方公司基层一线员工

（公司领导、项目经理、管理人员不在表彰范围）。

二、名额分配

先进集体 1个，先进个人 93 名，名额分配详见附件。

三、表彰原则

坚持公开、公平、公正的原则。

四、表彰方法

采用等额推荐的办法。各会员单位及第三方公司向本会

推荐表彰对象，本会进行资格审查后，提交会长会议讨论确

定表彰人员名单。

五、表彰程序

㈠各会员单位及第三方公司按名额分配推荐防疫、服

务、保障先进个人。

㈡填写会员单位第三方公司防疫、服务、保障先进个人

推荐表。会员单位及第三方公司加盖单位公章，对受表彰人

员的职业操守和工作表现负责。

㈢本会 2023年会员扩大会暨 2022年度总结表彰大会上

表彰并通报嘉奖。

六、报送材料要求

先进个人推荐表电子版请到协会网站下载（网址：

http://www.njwshgxh.cn/）。请申报单位于 2023 年 1 月 4

日前将先进个人推荐表加盖单位公章（会员单位及第三方公

司）拍照或扫描后发送至邮箱 657533588@qq.com。逾期未报

视为自动放弃。

七、其他

联系人：李跃峰、肖鹏收，联系电话：58015360，

13813929910，18151032789。

 3

附件：1.会员单位第三方公司防疫、服务、保障先进集

体、先进个人名额分配表

2.会员单位第三方公司防疫、服务、保障先进个人推荐

表

南京市卫生系统后勤管理协会

                         2022年 12 月 26日

南京市卫生系统后勤管理协会管理办公室   2022 年 12 月 26 日印发

 4

附件：1. 会员单位第三方公司防疫、服务、保障先
进集体、先进个人名额分配表

⑴先进集体：南京市第二医院
⑵先进个人：
序号 单  位 名  额 备  注
1 南京鼓楼医院 3
2 南京市第一医院 3
3 南京市第二医院 3
4 南京脑科医院 3
5 南京市妇幼保健院 3
6 南京市儿童医院 3
7 南京市中医院 3
8 南京市口腔医院 3
9 南京市中西医结合医院 3
10 南京市职业病防治院 3
11 南京市疾控预防控制中心 1
12 南京市卫生监督所 1
13 南京市急救中心 1
14 南京红十字血液中心 1
15 南京医学会 1
16 南京市卫生信息中心 1
17 东南大学附属中大医院 3
18 东南大学附属中大医院江北院区 2
19 江苏省口腔医院 3
20 南京市中心医院 3
21 南京市红十字医院 3
22 南京市玄武医院 2
23 南京江北医院 2
24 南京同仁医院 2
25 南京明基医院 3
26 南京医科大学附属逸夫医院 2
27 南京市江宁医院 3
28 南京市江宁中医院 2
29 南京市高淳人民医院 3
30 南京市高淳中医院 2
31 南京市溧水区人民医院 2
32 南京市溧水区中医院 2
33 南京医科大学第二附属医院          2
34 南京市栖霞区医院     2
35 南京市浦口区中心医院    2
36 南京市浦口区中医院 2
37 南京市浦口医院             2
38 南京市六合区人民医院       2
39 南京市六合区中医院   2
40 南京银城康复医院 2
41 南京市佑安医院 2
合计  93

 5

附件：2. 会员单位第三方公司防疫、服务、保障先进个人推荐表

推荐单位：                 （公章）      联系人：        联系电话 ：

姓名
性

别

年

龄
岗位 联系电话 身份证号 银行卡号 开户行名称